
Р ЕШ Е Н И Е  
заседания Общественного совета города Ессентуки 

 
г.Ессентуки 

 

26 марта 2024 года                        № 1 

 

 

Заслушав и обсудив информацию Ляшенко Инны Николаевны, 

исполняющего обязанности начальника управления образования 

администрации города Ессентуки «О строительстве средней 

общеобразовательной школы на 1000 мест в микрорайоне «Северный-3»       

г.Ессентуки», а также учитывая мнения членов Общественного совета, 

Общественный совет города Ессентуки 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1.Принять к сведению информацию Ляшенко Инны Николаевны, 

исполняющего обязанности начальника управления образования 

администрации города Ессентуки «О строительстве средней 

общеобразовательной школы на 1000 мест в микрорайоне «Северный-3» г. 

Ессентуки». 

 

 

Председатель Общественного  

совета города Ессентуки                                                    В.А.Архангельский 


